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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП 
 

 
Службен гласник  
на Општина Штип 
Излегува по потреба 

Број  12 
2 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 
ГОДИНА XLVI 

 
 
 314. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТА НА ОУ „ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работа на ОУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 2008/2009 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3219/2 
2 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 315. 

Врз основа на член 126 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ број 103/08) и член 21 точка 35  од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 30 септември 2009 година, донесе  
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З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТА НА ОУ „ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ „Ванчо Прке“-
Штип за учебната 2008/2009 година со следниот заклучок: 

- Во иднина во Извештаите да биде додадена во посебен дел родовата 
компонента. Родовата компонента се појавува низ целиот Извештај 
со што не се добива целосен увид. 

 
II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-3219/1 

30 септември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 316. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  
ЗА РАБОТА НА ОУ „ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишната програма за 
работа на ОУ„Ванчо Прке“-Штип за учебната 2009/2010 година. 
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II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3220/2 
2 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 317. 

Врз основа на член 35 точка 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ број 103/08) и член 21 точка 35  од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 30 
септември 2009 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОУ „ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
 
I 

 Се донесува Годишната програма за работа на ОУ „Ванчо Прке“-
Штип за учебната 2009/2010 година со следните заклучоци: 

- Нереализираните активности предвидени во Акциониот план за 
работа и евидентираните слабости од извештајниот период на 
училиштето, да бидат прецизирани и да влезат како приоритети во 
годишната програма за наредната учебна година. Во иднина тоа да 
биде пракса при изработката на годишните програми. 

- Програмата да се дополни со посебна програма за родова еднаквост. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-3220/1 
30 септември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 



 594 

 318. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТА НА ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работа на ОУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 2008/2009 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3221/2 
2 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 319. 

Врз основа на член 126 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ број 103/08) и член 21 точка 35  од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 30 септември 2009 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТА НА ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ -ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
I 

  
 Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ „Гоце Делчев“-
Штип за учебната 2008/2009 година. 
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II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-3221/1 

30 септември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 320. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  
ЗА РАБОТА НА ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишната програма за 
работа на ОУ„Гоце Делчев“-Штип за учебната 2009/2010 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3222/2 
2 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 321. 

Врз основа на член 35 точка 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ број 103/08) и член 21 точка 35  од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
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11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 30 
септември 2009 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ -ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
 
I 

 Се донесува Годишната програма за работа на ОУ „Гоце Делчев“-
Штип за учебната 2009/2010 година со следниот заклучок: 

- Нереализираните активности предвидени во Акциониот план за 
работа и евидентираните слабости од извештајниот период на 
училиштето, да бидат прецизирани и да влезат како приоритети во 
годишната програма за наредната учебна година. Во иднина тоа да 
биде пракса при изработката на годишните програми. 

 
II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-3222/1 

30 септември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 322. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТА НА ОУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работа на ОУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 2008/2009 година. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3223/2 
2 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 323. 

Врз основа на член 126 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ број 103/08) и член 21 точка 35  од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 30 септември 2009 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТА НА ОУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ „Димитар Влахов“-
Штип за учебната 2008/2009 година со следниот заклучок: 

- Во иднина во Извештаите да биде додадена во посебен дел родовата 
компонента. Родовата компонента се појавува низ целиот Извештај 
со што не се добива целосен увид. 

 
II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

Број 0701-3223/1 
30 септември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 324. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
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Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  
ЗА РАБОТА НА ОУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишната програма за 
работа на ОУ„Димитар Влахов“-Штип за учебната 2009/2010 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3224/2 
2 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 325. 

Врз основа на член 35 точка 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ број 103/08) и член 21 точка 35  од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 30 
септември 2009 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се донесува Годишната програма за работа на ОУ „Димитар 
Влахов“-Штип за учебната 2009/2010 година со следниот заклучок: 

- Нереализираните активности предвидени во Акциониот план за 
работа и евидентираните слабости од извештајниот период на 
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училиштето, да бидат прецизирани и да влезат како приоритети во 
годишната програма за наредната учебна година. Во иднина тоа да 
биде пракса при изработката на годишните програми. 

 
II 

 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-3224/1 

30 септември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 326. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТА НА ОУ „ТОШО АРСОВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работа на ОУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 2008/2009 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3225/2 
2 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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 327. 
Врз основа на член 126 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното 

образование („Службен весник на РМ“ број 103/08) и член 21 точка 35  од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 30 септември 2009 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТА НА ОУ „ТОШО АРСОВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ „Тошо Арсов“-
Штип за учебната 2008/2009 година со следниот заклучок: 

- Во иднина во Извештаите да биде додадена во посебен дел родовата 
компонента. Родовата компонента се појавува низ целиот Извештај 
со што не се добива целосен увид. 

 
II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-3225/1 

30 септември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 328. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  
ЗА РАБОТА НА ОУ „ТОШО АРСОВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
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I 
 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишната програма за 
работа на ОУ„Тошо Арсов“-Штип за учебната 2009/2010 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3226/2 
2 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 329. 

Врз основа на член 35 точка 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ број 103/08) и член 21 точка 35  од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 30 
септември 2009 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОУ „ТОШО АРСОВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
 
I 

  
 Се донесува Годишната програма за работа на ОУ „Тошо Арсов“-
Штип за учебната 2009/2010 година со следниот заклучок: 

- Нереализираните активности предвидени во Акциониот план за 
работа и евидентираните слабости од извештајниот период на 
училиштето, да бидат прецизирани и да влезат како приоритети во 
годишната програма за наредната учебна година. Во иднина тоа да 
биде пракса при изработката на годишните програми. 

 
II 

 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-3226/1 
30 септември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
  
 330. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ-ЕЛАБОРАТ  
ЗА ПРОЦЕНЕТА ШТЕТА ОД ЕЛЕМЕНТАРНА НЕПОГОДА  
НЕВРЕМЕ ДОЖД И ГРАД ПРОСЛЕДЕНО СО СИЛЕН ВЕТЕР  

ШТО ЈА ЗАФАТИ ОПШТИНА ШТИП НА  
5 И 11 АВГУСТ 2009 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај-Елаборат за 
проценета штета од елементарна непогода невреме дожд и град проследено 
со силен ветер што ја зафати Општина Штип на 5 и 11 август 2009 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3227/2 
2 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 331. 

Врз основа на член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 30 септември 2009 
година, донесе  
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З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ-ЕЛАБОРАТ  

ЗА ПРОЦЕНЕТА ШТЕТА ОД ЕЛЕМЕНТАРНА НЕПОГОДА  
НЕВРЕМЕ ДОЖД И ГРАД ПРОСЛЕДЕНО СО СИЛЕН ВЕТЕР  

ШТО ЈА ЗАФАТИ ОПШТИНА ШТИП НА  
5 И 11 АВГУСТ 2009 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Извештај-Елаборат за проценета штета од елементарна 
непогода невреме дожд и град проследено со силен ветер што ја зафати 
Општина Штип на 5 и 11 август 2009 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

 
Број 0701-3227/1 

30 септември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 332. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА  

ЗА НАДОМЕСТОК НА ТРОШОЦИТЕ ЗА ИЗБОРИ  
НА ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА  

ЗА ЛОКАЛНИТЕ ИЗБОРИ ВО 2009 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Одлуката за надоместок на трошоците за избори на 
организаторите на изборната кампања за локалните избори во 2009 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-3228/2 
2 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 333. 

Врз основа на член 86 од Изборниот законик („Службен весник на 
РМ“ број 40/06 и 136/08) и член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 30 септември 2009 
година, донесе 
 

О Д Л У К А  
ЗА НАДОМЕСТОК НА ТРОШОЦИТЕ ЗА ИЗБОРИ  

НА ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА  
ЗА ЛОКАЛНИТЕ ИЗБОРИ ВО 2009 ГОДИНА 

 
Член  1 

 
 Се надоместуваат изборните трошоци на организаторите за органи-
зирање на изборната кампања на локалните избори во 2009 година, и тоа: 

- На ВМРО-Демократска партија за македонско национално единство 
– 188.400,00 денари. 

- На Социјалдемократски сојуз на Македонија – 109.440,00 денари. 
- На ВМРО-Народна партија – 29.130,00 денари. 
- На Нова содијалдемократска партија-НСДП – 16.005,00 денари. 

 
Член  2 

 
 Средствата од член 1 на оваа одлука ќе се исплатат од буџетот на 
Општина Штип за 2009 година. 
 

Член  3 
 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесување-
то, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-3228/1 
30 септември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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 334. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА  

ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП 
ВО ПРОЕКТОТ „РЕГУЛАЦИЈА И УРЕДУВАЊЕ НА  

РЕЧНОТО КОРИТО НА РЕКА БРЕГАЛНИЦА“ 
 
I 

 Се објавува Одлуката за финансиско учество на Општина Штип во 
проектот „Регулација и уредување на речното корито на река Брегалница“. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3229/2 
2 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
335. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 25 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 30 септември 2009 година, донесе 
 

О Д Л У К А  
ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП 
ВО ПРОЕКТОТ „РЕГУЛАЦИЈА И УРЕДУВАЊЕ НА  

РЕЧНОТО КОРИТО НА РЕКА БРЕГАЛНИЦА“ 
  

Член  1 
 Општина Штип ќе учествува со 600.000,00 денари во финансирање 
на проектот „Регулација и уредување на речното корито на река 
Брегалница“. 
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Член  2 
Средствата од член 1 ќе се обезбедат од буџетот на Општина Штип 

за 2009 година. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесување-
то, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-3229/1  
30 септември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
336. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА  

ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА РЕГИОНАЛНИОТ  
ПРОЕКТ ОД ЗНАЧЕЊЕ НА ОПШТИНА ШТИП 

 
 
I 
 

 Се објавува Одлуката за финансиска поддршка на Регионалниот 
проект од значење на Општина Штип. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3230/2 
2 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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337. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 25 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 30 септември 2009 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А  
ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА РЕГИОНАЛНИОТ  

ПРОЕКТ ОД ЗНАЧЕЊЕ НА ОПШТИНА ШТИП 
  

Член  1 
 Со оваа одлука се дава финансиска поддршка на регионалниот 
проект „Богатство на разликите на националностите, потенцијални ресурси 
за развој регионот“ со кој Општина Штип во партнерство со Општина 
Карбинци, а преку Центарот за развој на источно планскиот регион ќе 
конкурира до Бирото за регионален развој на Република Македонија. 
 

Член  2 
Општина Штип во финансирањето на проектот ќе учествува со 15% 

од вкупната вредност на проектот која изнесува 1.535.400,00 денари или 
230.310,00 денари. 

 
Член  3 

Средствата од член 1 ќе се обезбедат од буџетот на Општина Штип 
за 2009 година. 

 
Член  4 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесување-
то, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-3230/1 
30 септември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
338. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
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Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА  

ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП  
ВО ПРОЕКТОТ „ЕЛЕКТРИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, ИНСТАЛАЦИЈА  

И ИЛУМИНАЦИЈА НА УМЕТНИЧКА ГАЛЕРИЈА  
„БЕЗИСТЕН“ –ШТИП“  

 
I 

 Се објавува Одлуката за финансиско учество на Општина Штип во 
проектот „Електрично осветлување, инсталација и илуминација на умет-
ничка галерија „Безистен“ – Штип“. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3231/2 
2 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
339. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 25 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 30 септември 2009 година, донесе 
 

О Д Л У К А  
ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП  

ВО ПРОЕКТОТ „ЕЛЕКТРИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, ИНСТАЛАЦИЈА  
И ИЛУМИНАЦИЈА НА УМЕТНИЧКА ГАЛЕРИЈА  

„БЕЗИСТЕН“ –ШТИП“  
 

Член  1 
 

 Општина Штип ќе учествува во проектот „Електрично осветлување, 
инсталација и илуминација на уметничка галерија „Безистен“-Штип во 
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висина од 30% од вкупната вредност на проектот која изнесува 
1.070.703,00 денари или 343.921,00 денари. 
 

Член  2 
 

Средствата од член 1 ќе се обезбедат од буџетот на Општина Штип 
за 2009 година. 

 
Член  3 

 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесување-
то, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-3231/1 
30 септември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
340. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ РЕШЕНИЕ 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  
СОВЕТ НА МЛАДИ НА ОПШТИНА ШТИП 

 
 
I 
 

 Се објавува Решението за именување членови на Совет на млади на 
Општина Штип. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-3232/2 
2 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 341. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09) и 
член 3 став 1 и 2 од Одлуката за основање Совет на млади на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/09), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 30 септември 2009 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА МЛАДИ  

НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 

1. За членови на Советот на млади на Општина Штип се именуваат: 
- Михаил Горгиев  
- Бојан Кереместевски 
- Зоран Саздовски 
- Бобан Спиров  
- Даниел Јовевски 
- Озен Демиров 
- Елена Георгијевска 

 
2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Штип“. 

 
 

Број 0701-3232/1 
30 септември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
  

 
 342. 

Врз основа на член 17 став 4 од Законот за просторно и урбани-
стичко планирање („Службен весник на РМ“ број 51/05, 137/07 и 91/09) и 
член 51 став 3 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
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Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), градоначалникот на 
Општина Штип, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ  
НА КОМИСИЈАТА ЗА ДАВАЊЕ МИСЛЕЊА ПО 

 УРБАНИСТИЧКИТЕ ПЛАНОВИ НА ОПШТИНАТА 
 
 

1. За давање мислења по урбанистичките планови на општината и 
предлози до градоначалникот за одобрување на локална урбани-
стичка планска документација се формира комисија. 

 
2. За членови на комисијата се именуваат: 
- Илија Шалев 
- Методи Гранков 
- Илија Наков 
- Ленка Стојановска 
- Елена Арсова 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3202/1 
30 септември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
 
 
 
 
 
 

С О Д Р Ж И Н А 
 
 

Р.бр.  страна/број 
 

314. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на ОУ „Ванчо Прке“-
Штип за учебната 2008/2009 година 

591/12 
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315. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работа на ОУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 
2008/2009 година 

591/12 

316. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишната програма за работа на ОУ„Ванчо Прке“-
Штип за учебната 2009/2010 година 

592/12 

317. Заклучок за донесување на Годишната програма за 
работа на ОУ„Ванчо Прке“-Штип за учебната 
2009/2010 година 

593/12 

318. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на ОУ „Гоце Делчев“-
Штип за учебната 2008/2009 година 

594/12 

319. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работа на ОУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 
2008/2009 година 

594/12 

320. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишната програма за работа на ОУ „Гоце Делчев“-
Штип за учебната 2009/2010 година 

595/12 

321. Заклучок за донесување на Годишната програма за 
работа на ОУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 
2009/2010 година 

595/12 

322. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на ОУ „Димитар 
Влахов“-Штип за учебната 2008/2009 година 

596/12 

323. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работа на ОУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 
2008/2009 година 

597/12 

324. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишната програма за работа на ОУ„Димитар 
Влахов“-Штип за учебната 2009/2010 година 

597/12 

325. Заклучок за донесување на Годишната програма за 
работа на ОУ„Димитар Влахов“-Штип за учебната 
2009/2010 година 

598/12 

326. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на ОУ „Тошо Арсов“-
Штип за учебната 2008/2009 година 

599/12 

327. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работа на ОУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 
2008/2009 година 

600/12 

328. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишната програма за работа на ОУ„Тошо Арсов“-
Штип за учебната 2009/2010 година 

600/12 

329. Заклучок за донесување на Годишната програма за 601/12 
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работа на ОУ„Тошо Арсов“-Штип за учебната 
2009/2010 година 

330. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај-Елаборат за проценета штета од елементарна 
непогода невреме дожд и град проследено со силен 
ветер што ја зафати Општина Штип на 5 и 11 август 
2009 година 

602/12 

331. Заклучок за усвојување на Извештај-Елаборат за 
проценета штета од елементарна непогода невреме 
дожд и град проследено со силен ветер што ја зафати 
Општина Штип на 5 и 11 август 2009 година 

602/12 

332. Решение за објавување на Одлука за надоместок на 
трошоците за избори на организаторите на изборната 
кампања за локалните избори во 2009 година 

603/12 

333. Одлука за надоместок на трошоците за избори на 
организаторите на изборната кампања за локалните 
избори во 2009 година 

604/12 

334. Решение за објавување на Одлука за финансиско 
учество на Општина Штип во проектот „Регулација и 
уредување на речното корито на река Брегалница“ 

605/12 

335. Одлука за финансиско учество на Општина Штип во 
проектот „Регулација и уредување на речното корито 
на река Брегалница“ 

605/12 

336. Решение за објавување на Одлука за финансиска 
поддршка на Регионалниот проект од значење на 
Општина Штип 

606/12 

337. Одлука за финансиска поддршка на Регионалниот 
проект од значење на Општина Штип 

607/12 

338. Решение за објавување на Одлуката за финансиско 
учество на Општина Штип во проектот „Електрично 
осветлување, инсталација и илуминација на умет-
ничка галерија „Безистен“ – Штип“ 

607/12 

339. Одлука за финансиско учество на Општина Штип во 
проектот „Електрично осветлување, инсталација и 
илуминација на уметничка галерија „Безистен“ – 
Штип“ 

608/12 

340. Решение за објавување на Решение за именување 
членови на Совет на млади на Општина Штип 

609/12 

341. Решение за именување членови на Совет на млади на 
Општина Штип 

610/12 

342. Решение за формирање и именување членови на 
Комисијата за давање мислења по урбанистичките 
планови на општината 

611/12 
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